

**ŽÁDOST O POSKYTNUTÍ INFORMACE DLE ZÁKONA Č. 106/1999 Sb.****Žadatel:****Jméno, příjmení:****Datum narození:****Adresa místa trvalého pobytu:****Adresa pro doručování:**

Dobrý den,

podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, žádám o poskytnutí těchto informací:

1. Jak jste procesně postupovali a jakou formou jste vydali rozhodnutí o stanovení jednotlivých „přechodů pro chodce“, které vyznačují místo, jež je určeno pro přecházení chodců přes pozemní komunikaci (§ 19 písm. b) vyhlášky č. 30/2001 Sb., ve znění pozdějších předpisů), umístěných ve vašem správním obvodu od roku 2006.
2. Aplikovali jste při těchto rozhodování popsanych v otázce č. 1, zákon č. 500/2004 Sb., správní řád? V případě že ano, jaká část správního řádu to byla?
3. V případě, že jste od roku 2006 žádný nový „přechod pro chodce“ ve vašem správním obvodu neumístili, jakou byste zvolili formu pro vydání takového rozhodnutí o jeho stanovení a aplikovali byste při tom správní řád, případně jakou jeho část, kdyby k tomu mělo dojít?

Děkuji

S pozdravem

MUBR 10660/2011

# Městský úřad Břeclav

ODBOR SPRÁVNÍCH VĚCÍ A DOPRAVY

Oddělení dopravy a silničního hospodářství  
nám. T. G. Masaryka 42/3, 690 81 Břeclav



Č.j.: MUBR 10660/2011  
Vyřizuje: Novotný Vilém / 519311293

V Břeclavi 15.2.2011

Věc: Informace.

Vážený pane,

dne 10.2.2011 jsme obdrželi Vaši žádost o informace podle zákona číslo 106/1999 Sb., týkající se procesního postupu při dopravním značení „přechodů pro chodce“.

V období od roku 2006 bylo v našem územním obvodu nově zřízeno 8 přechodů pro chodce. Ve všech případech se jednalo o vyvýšené přechody na které byla zpracována projektová dokumentace jejíž součástí bylo i dopravní značení přechodů. Proběhlo klasické stavební řízení a po dokončení byl na stavby vydán kolaudační souhlas. Vzhledem k tomu, že se jedná o dopravní značky IP7, IP2, A7b, E3a (vzdálenost) a V7 nebylo postupováno při jejich stanovení dle zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, opatřením obecné povahy. Dopravní značení bylo stanoveno dle § 77 odst. 1 písm. c) zákona č. 361/2000 Sb. Stanovení dopravního značení „opatřením obecné povahy“ u zákazových a příkazových dopravních značek je „užíváno“ přibližně od konce roku 2008.

Mgr. Miroslav Čapka  
pověřený vedením odboru správních věcí a dopravy

MĚSTSKÝ ÚŘAD  
BŘECLAV ①  
odbor správních věcí a dopravy  
Náměstí T.G.M. 3, PSČ 690 81